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     MØTEBOK 

  

  

Møtested: Google Meet   

Møtedato: Tirsdag 27. april 2021   

Tid: 19:30 – 21:30   

SAKSLISTE NR: 4/21   

 

Tilstede: Ole Bjørn Normandbo, Toril S. Jacobsen, Øystein Vestmoen, Liv Berit Breyholtz, 

Kristin Stensrød Haugen, Anne Marie Holhjem, Birgitte Gulla Løken (delvis) og Thorbjørn 

Gundersen.  

 

Ikke tilstede: Anita Baann Hovd, Svein Kristian Waale og Ellen Ingunn Nordli 

 

Kristin Stensrød Haugen åpnet med å lese bønnen «Forbønn i en pandemi» som er delt fra 

bispemøtet. 

 

SAKNR. 30/21: GODKJENNING AV REFERAT FRA 24. MARS 

Referatet ble godkjent og signeres neste gang vi møtes. 

 

SAKNR. 31/21:  PRESTEN HAR ORDET 

-Årets konfirmasjoner vil foregå 6. juni og 12. september. 

-Konfirmasjoner 2022: Planlegges gjennomført 15.05.22. Det sendes ut informasjon til 

kommende konfirmanter i mai. 

-Koronasituasjonen: Vi er nå tilbake på nasjonale regler og kan derfor gjennomføre 

gudstjenester med anbefalingen på 2 meters avstand for å kunne synge.  

-Skattekista og Superonsdag har sesongavslutning denne uka. 

-17.mai planlegges det med enkel gudstjeneste kl 10 før bilkortesje starter kl 12. 

-Asle Zimmermann holder sin siste gudstjeneste i Berg 23.05.2021. 

 

SAKNR. 32/21:  JUSTERING AV ORDNING FOR HOVEDGUDSTJENESTEN 

Med referanse til saknr 4/21 der menighetsrådet gjorde de første vedtakene før disse skulle 

presenteres på Menighetsmøte. 



Referat fra Menighetsmøte ble presentert i menighetsrådsmøtet. Kort oppsummert var 1 

person for allmenn serie 1, en person stilte spørsmål til prosessen og flere støttet allmenn 

serie 2. 

1. Dåp 

Vedtak:  

Velsignelsessang og faddergaver tas ut av liturgien som egne ledd. Begge deler kan 

bruker og nevnes før den avsluttende lovprisningen – se rubrikk til Ledd 1 i 

dåpsliturgien: «Her, eller før den avsluttende lovprisningen (1 Pet 1,3), kan liturgen si 

noe kortfattet om den aktuelle dåpshandlingen.» Velsignelsessangen kan også 

brukes som dåpssalme – se rubrikk til Ledd 2.  

 

MR vedtok enstemmig vedtaket for Dåp. 

 
2. Nattverdliturgien- «Stort er troens mysterium 

Vedtak: 

«Stort er troens mysterium»-leddet tas med i nattverdliturgien i gudstjenestene i 

Berg. 

 

MR vedtok enstemmig vedtaket for Nattverdliturgien – «Stort er troens mysterium». 

 

3. Liturgisk musikk 

Vedtak: 

Liturgisk musikk for hovedgudstjenesten i Berg er Allmenn serie 2.  

Allmenn serie 1 kan brukes i særskilte tilfeller, som ved fellesgudstjenester med 

andre menigheter. 

 

MR vedtok enstemmig vedtaket for Liturgisk musikk. 

 

4. Tidsperspektiv 

Vedtak: 

Ordning for hovedgudstjenesten vedtas for to år, og skal revideres før årsmøtet 

2023.  

 

MR vedtok enstemmig vedtaket for Tidsperspektiv. 

 

Kristin Stensrød Haugen sender søknaden fra Berg Menighet videre tjenestevei for endelig 

formell godkjenning fra biskop. 

 

SAKNR. 33/21: ØKONOMI 

Kasserer redegjorde for kontobeholdningene på de ulike kontoene til menigheten.  

Vi har siden sist fått tilskudd fra Larvikbanken. Disse går ut igjen når tiltakene iverksettes. I 

tillegg skal deler av konfirmasjonsinnbetalinger trolig refunderes, se saknr 35/21 under. 
  

SAKNR. 34/21: ØKONOMIREGLEMENT 

Kasserer har, via sekretær, sendt ut forslag til nytt økonomireglement sammen med 

innkallingen til dette Menighetsrådsmøtet slik at alle menighetsrådsmedlemmer fikk 

anledning til å lese igjennom dokumentet på forhånd. Hovedelementene i dokumentet ble 



gjennomgått. Sum for gaver i punkt 12.1 virker lave. Menighetsrådet ønsker å heve 

maksgrensene til følgende: 

 

Anledning Maksbeløp 

Runde fødselsdager, 50 år, 60 år osv. Kr. 500 

Fratreden etter endt tjenestetid Kr. 500 

Ved begravelse Kr. 1000 

Ved sykdom eller andre tilfeller der en hilsen er 

ønskelig 

Kr. 500 

 

Kasserer endrer dokumentet og sender våre justeringer inn til R4.  

Menighetsrådet vedtar økonomireglementet med nevnte endringer.  

 

SAKNR. 35/21: REFUSJON AV KONFIRMANTINNBETALING  

Nivået på konfirmantinnbetalingen var beregnet for å blant annet dekke deler av 

konfirmantleir. På grunn av koronasituasjonen har det dessverre ikke vært mulig å 

gjennomføre leir for årets konfirmanter. Kasserer i Tanum og kasserer i Berg har foreslått å 

tilbakebetale 1.500kr til hver konfirmant siden leiren dessverre måtte utgå. Tanum har 

vedtatt dette. Menighetsrådet vedtar enstemmig at vi også skal refundere 1.500kr til hver 

konfirmant. Kasserer starter dette arbeidet så snart som praktisk mulig. 

 

SAKNR. 36/21: TILBAKEMELDINGER FRA ÅRSMØTET 

-Innspill om at menighetens meldinger som legges på Facebook også kan sendes ut på 

SMS. Kristin sjekker opp litt rundt dette og vurderer eventuelt en felles mailutsendelse, for 

eksempel i form av et nyhetsbrev. 

-Ryddig og fin årsmelding. 

-Det ønskes opplyst hva som spilles av preludium og postludium. Dette bør være mulig å få 

til. 

-Er det mulig å få teksten klarere på prosjektoren? Det skal eksperimenteres med om det går 

an å bytte tekstfarge og/eller bakgrunnsfarge i Easy Worship. 

 

SAKNR. 37/21: TILBAKEMELDING FRA UNDERAVDELINGENE 

Utegruppa: 

Birgitte orienterte om status for arbeidet i utegruppa. Utegruppa ser for seg en tredeling av 

aldersgruppene som uteområdet kan inneholde aktiviteter for. For den eldste gruppen, 

ungdommene, tenker gruppen på en frisbeegolf-bane. De har funnet aktører som er villige til 

å sponse enkeltkurver hvis menighetsrådet åpner for dette. Menighetsrådet støtter forslaget. 

Bruktbutikken: 

Det planlegges for å holde åpent i sommer. Vi trenger vakter, men Liv Berit vurderer at det 

kanskje er litt for tidlig å spørre folk om de kan binde seg til vakter. Det ønskes en enkel 

plakat som kan henges ut på campingplasser som viser hvilke dager Bruktbutikken er åpen.  

 

SAKNR. 38/21: REFERATSAKER 

-Vi har fått tilsendt et initiativ om misjon som kalles «Sammen som kirke i hele verden» på 

mail. Vi har allerede vårt eget misjonsprosjekt og velger å ikke delta i dette initiativet.  

-Toril S. Jacobsen refererte fra digitalt årsmøte i Soweto-stiftelsen. Det har vært lite 

inntektsbringende aktivitet i 2020, så de har et underskudd. De er veldig takknemlige for 



bidraget fra Berg menighet, det har sørget for at driften har gått rundt. Kritisk situasjon med 

meget høy arbeidsledighet i Soweto nå. Det er overført egne midler til Antibac og 

rengjøringsmidler til skolene. 

 

SAKNR. 39/21: EVENTUELT 

En av MRs medlemmer fikk innspill etter årsmøtet om at det var ønskelig med en trådløs 

mikrofon som kan brukes i slike anledninger slik alle hører spørsmål og kommentarer fra 

salen. Dette var et formelt innspill også på årsmøtet i 2020. Kristin sjekker dette videre med 

Jan Ivar og Stig for å høre om hvilke muligheter som finnes. 

 

 


